



MOJE Ejendomme ApS

Fynsvej 7
5400 Bogense
CVR-nr. 39708620

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.11.2021

Jeppe Leo Kuhlmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MOJE Ejendomme ApS

Fynsvej 7

5400 Bogense

CVR-nr.: 39708620

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Jeppe Leo Kuhlmann, adm. dir.

Morten Konradsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings-, handels- og udlejningsvirksomhed bl.a. indenfor fast ejendom samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 18 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		114.914	65.118
Af- og nedskrivninger		(15.769)	(14.845)
Driftsresultat		99.145	50.273
Andre finansielle omkostninger	1	(68.920)	(72.623)
Resultat før skat		30.225	(22.350)
Skat af årets resultat	2	(12.054)	9.571
Årets resultat		18.171	(12.779)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.171	(12.779)
Resultatdisponering		18.171	(12.779)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		2.746.740	2.762.509
Materielle aktiver	3	2.746.740	2.762.509
Anlægsaktiver		2.746.740	2.762.509
Udskudt skat		10.513	12.914
Tilgodehavende skat		0	1.936
Tilgodehavender		10.513	14.850
Likvide beholdninger		61.075	59.923
Omsætningsaktiver		71.588	74.773
Aktiver		2.818.328	2.837.282

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(2.794)	(20.965)
Egenkapital		47.206	29.035
Gæld til realkreditinstitutter		1.510.516	1.574.516
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.510.516	1.574.516
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	64.000	63.928
Deposita		47.500	39.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	20.568
Skyldig skat		7.717	0
Anden gæld		1.141.389	1.109.735
Kortfristede gældsforpligtelser		1.260.606	1.233.731
Gældsforpligtelser		2.771.122	2.808.247
Passiver		2.818.328	2.837.282
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(20.965)	29.035
Årets resultat	0	18.171	18.171
Egenkapital ultimo	50.000	(2.794)	47.206

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	33.404	42.057
Renteomkostninger i øvrigt	35.516	30.566
	68.920	72.623

2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	7.717	0
Ændring af udskudt skat	2.401	(9.571)
Regulering vedrørende tidligere år	1.936	0
	12.054	(9.571)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.788.455
Kostpris ultimo	2.788.455
Af- og nedskrivninger primo	(25.946)
Årets afskrivninger	(15.769)
Af- og nedskrivninger ultimo	(41.715)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.746.740

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	64.000	63.928	1.510.516	1.255.000
	64.000	63.928	1.510.516	1.255.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 1.575 t.kr, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2021 udgør 2.747 t.kr.
